
 

 

                                                                                                                                           

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЗАЙМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 26.07.2021                                                                                                    № 49 

хутор Незаймановский 

 

О внесении изменений в постановление администрации Незаймановского 

сельского поселения Тимашевского района от 01.02.2021 года № 7 «О 

порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва 

материальных ресурсов Незаймановского сельского поселения 

Тимашевского района для ликвидации чрезвычайных ситуаций 

природного и техногенного характера 

 

В целях реализации полномочий органов местного самоуправления 

Незаймановского сельского поселения Тимашевского района в области защиты 

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 

характера, постановляю: 

1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению администрации 

Незаймановского сельского поселения Тимашевского района от 01.02.2021 №7 

«О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва 

материальных ресурсов Незаймановского сельского поселения Тимашевского 

района для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 

характера» исключив из пункта 2.8 подпункты 4,5. Подпункт 6 пункта 2.8 

считать подпунктом 4. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования. 

 

 

Глава Незаймановского  сельского поселения  

Тимашевского района                                                         В.А. Штангей 

 


